
ft-SituIn KRAJSKÝ ÚŘAD Č.doipPlzeňského

kraje
Zprac.

nosio: 1 9 -09- 2022

Č.j. Ukl zn.

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci pm

podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném
jištění dopravní obslužnosti mezi Středočeským a Plzeňským

krajem

(dále jen „Dodatek")

IDSK: číslo Dodatku č. 1 MEZ/0001/05792291/2022/1
PK: číslo Dodatku č. 1 00352019

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ 70891095
bankovní spojení: 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu:
zastoupený organizací: IDSK - Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková

organizace
sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín
spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Prazě
ICO: 05792291
DIČ: CZ 05792291
bankovní spojení:
provozní účet:
zastoupená: JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel,

na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 017-
13/2022/ZK ze dne 28. 02.2022

(dále jen jako „Středočeský kraj")

a

Plzeňský kraj
se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
v
ICO:

v
70 89 03 66

DIC: CZ 70890366
bankovní spojení: s., pobočka Plzeň, číslo účtu:

zastoupený: Plzeňského kraje
k podpisu tohoto dodatku oprávněn: Ing. Pavel Čížek, náměstek hejtmana pro oblast dopravy,

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 1401/21 ze dne
22. 11. 2021

(dále jen jako „Plzeňský kraj", nebo společně též jako „Smluvní strany")

i



PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.02.2019 Veřejnoprávní smlouvu o spolupráci
a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti
mezi Středočeským krajem a Plzeňským krajem, SK: č. smi. S-8579/DOP/2018,
PK: č. smi. 00352019 (dále jen „Smlouva").

2. Středočeský kraj a Plzeňský kraj si uvědomují potřeby neustálého zkvalitňování nabídky
veřejných služeb v přepravě cestujících a rozvoje infrastruktury všech druhů veřejné
dopravy, na jejichž základě uzavřely dne 20.02.2019 Smlouvu. Smlouva byla uzavřena se
záměrem přispět k udržitelnému rozvoji ve Středočeském kraji a v Plzeňském kraji
vzájemným propojením všech druhů dopravy provozovaných na jejich území, s cílem dále
zlepšovat a rozvíjet veřejné služby v přepravě cestujících a optimalizovat náklady
vynakládané na tyto služby.

2. Smluvní strany tímto Dodatkem potvrzují, že vzájemná práva a povinnosti podle výše
uvedené Smlouvy trvají. V důsledku vzniku potřeby vzájemné závazky dále precizovat
s ohledem na běh času, měnící se potřeby a priority Středočeského kraje a Plzeňského
kraje, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek, jímž mění a doplňují některá dosavadní
smluvní ujednání.

I.
Předmět Dodatku

1. Pojmy s velkým počátečním písmenem používané v tomto Dodatku mají stejný význam jako
pojmy definované ve Smlouvě.

2. Předmětem tohoto Dodatku je úprava Smlouvy spočívající ve změně a doplnění ujednání
Smluvních stran týkající se termínu zaslání a potvrzení objednávky, termínu odsouhlasení
konečné podoby jízdních řádů, četnosti výpočtu výše finančního příspěvku a dále ujednání
týkajících se zálohových plateb kompenzace a způsobu hrazení Vyrovnávací platby
smluvními stranami.

3. V předmětné Smlouvě se mění v článku II. Práva a povinnosti smluvních stran odst.
2., 4. a 5., na nové znění, které je následně uvedeno:
2. Objednávkou Plzeňského kraje se rozumí písemný pokyn (soupis/přehled linek či spojů)
Plzeňského kraje, kterým je vymezen přehled linek a spojů, které se Plzeňský kraj
zavazuje v souladu s touto smlouvou finančně podporovat. Konečná objednávka
Plzeňského kraje pro období platnosti příslušného jízdního řádu bude zaslána
Středočeskému kraji nejpozději 20 dní před zahájením platnosti příslušného jízdního
řádu pro oblast linkové autobusové dopravy. Konečná objednávka veřejné drážní
dopravy včetně finančního rámce, předjednaného v orgánech kraje, bude zaslána
Plzeňským krajem nejpozději 30 dnů před termínem stanoveným pro podání pozdních
žádostí uvedeným v Prohlášení o dráze ze strany SŽDC pro příslušné období platnosti
jízdního řádu. Středočeský kraj je povinen ve lhůtě do 10 dní od doručení Objednávky
Plzeňského kraje potvrdit Plzeňskému kraji její přijetí, případně sdělit důvody pro
nemožnost její akceptace a projednat je s Plzeňským krajem s cílem nalezení shody.
Rozsah Objednávky Plzeňského kraje pro výkony Mezikrajských linek pro drážní dopravu

2



je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy a pro výkony Mezikrajských linek pro veřejnou
linkovou dopravu je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

4. Objednávkou Středočeského kraje se rozumí písemný pokyn (soupis/přehled linek či
spojů) Středočeského kraje, kterým je vymezen přehled linek a spojů, které se
Středočeský kraj zavazuje v souladu s touto smlouvou finančně podporovat. Konečná
objednávka Středočeského kraje pro období platnosti příslušného jízdního řádu bude
zaslána Plzeňskému kraji nejpozději 20 dní před zahájením platnosti příslušnéhojízdního
řádu pro oblast linkové autobusové dopravy. Konečná objednávka veřejné drážní
dopravy včetně finančního rámce, předjednaného v orgánech kraje, bude zaslána
Středočeským krajem nejpozději 30 dnů před termínem stanoveným pro podání pozdních
žádostí uvedeným v Prohlášení o dráze ze strany SŽDC pro příslušné období platnosti
jízdního řádu. Plzeňský kraj je povinen ve lhůtě do 10 dní od doručení Objednávky
potvrdit přijetí Objednávky Středočeského kraje, případně sdělit důvody pro nemožnost
její akceptace a projednat je se Středočeským krajem s cílem nalezení shody. Rozsah
Objednávky Středočeského kraje pro výkony Mezikrajských linek pro drážní dopravu je
uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy a pro výkony Mezikrajských linek pro veřejnou
linkovou dopravu je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

5. Středočeský kraj a Plzeňský kraj jsou povinni vzájemně si písemně odsouhlasit nejpozději
30 dní před termínem změny jízdních řádů konečnou podobu jízdních řádů
mezikrajských linek a spojů pro oblast linkové autobusové dopravy. Návrh rámcové
objednávky drážní dopravy, včetně jejího finančního rámce předjednaného v orgánech
kraje, jsou Středočeský kraj a Plzeňský kraj povinny vzájemně si ,písemně odsouhlasit
nejpozději 14 dnů před termínem stanoveným v Prohlášení o dráze ze strany SŽDC

závazným pro podání řádných žádostí pro období platnosti příslušnéhojízdního řádu. Po
vzájemném odsouhlasení oběma Kraji bude aktualizován přehled linek a spojů, které
budou oběma kraji v souladu s touto smlouvou vzájemně finančně kompenzovány.
V návaznosti na odsouhlasení konečné podoby jízdních řádů bude v souladu s čl. II. odst.
2. a 4. této smlouvy zaslána Objednávka Středočeského kraje a Objednávka Plzeňského
kraje, v případě, že nedochází ke změně jízdních řádů, které byly v minulosti schváleny,
není nutné postupovat smluvními stranami v souladu se zněním tohoto odstavce.

4. V předmětné Smlouvě se mění v článku III. Podmínky pro úhradu finančního
příspěvku - mezikrajské linky odst. 1., 2., 5., 6. a 7., na nové znění dále se stávající
odst. 8. a 9. přečíslovávají na odst. 9. a 10. a doplňuje se nový odst. 8., vše ve znění, které
je následně uvedeno:
1. Plzeňský kraj vypočítá ve vztahu ke každému kalendářnímu roku výši finančního
příspěvku (dále jen „Finanční příspěvek Plzeňskému kraji"), kterým se Středočeský
kraj bude finančně podílet na kompenzaci, kterou hradí Plzeňský kraj plzeňskému
dopravci za provozování dopravy na části linek a spojů uvedených v Objednávce
Středočeského kraje na území Středočeského kraje, včetně výpočtu výše měsíčních záloh
na Finanční příspěvek Plzeňskému kraji. Výpočet výše měsíčních záloh na Finanční
příspěvek Plzeňskému kraji bude součástí Objednávky Plzeňského kraje. Středočeský kraj
se zavazuje provádět měsíční úhradu zálohy na Finanční příspěvek Plzeňskému kraji,
pokud k tomu bude povinný v souladu s odst. 7. tohoto článku.

3



2. Středočeský kraj vypočítá ve vztahu ke každému kalendářnímu roku výši finančního
příspěvku (dále jen „Finanční příspěvek Středočeskému kraji"), kterým se Plzeňský
kraj bude finančně podílet na kompenzaci, kterou hradí Středočeský kraj středočeskému
dopravci za provozování dopravy na části linek a spojů uvedených v Objednávce
Plzeňského kraje na území Plzeňského kraje, včetně výpočtu výše měsíčních záloh na
Finanční příspěvek Středočeskému kraji. Výpočet výše měsíčních záloh na Finanční
příspěvek Středočeskému kraji bude součástí Objednávky Středočeského kraje. Plzeňský
kraj se zavazuje provádět měsíční úhradu zálohy na Finanční příspěvek Středočeskému
kraji, pokud k tomu bude povinný v souladu s odst. 7. tohoto článku.

5. Středočeský kraj předloží Plzeňskému kraji vyúčtování Finančního příspěvku
Středočeskému kraji za uplynulý kalendářní rok, a to vždy do 31.05. po skončení
příslušného kalendářního roku, ve vztahu k němuž byl Finanční příspěvek Středočeskému
kraji poskytnut. Plzeňský kraj nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení vyúčtování
Finančního příspěvku Středočeskému kraji informuje Středočeský kraj (kontaktní osoby
ve věci vyúčtování Finančního příspěvku Středočeskému kraji budou uvedeny
v Objednávce kraje), zda uvedené vyúčtování Finančního příspěvku Středočeskému kraji
akceptuje a zašle Středočeskému kraji podepsané vyúčtování Finančního příspěvku
Středočeskému kraji. Pokud nedojde Plzeňským krajem k akceptaci uvedeného
vyúčtování Finančního příspěvku Středočeskému kraji, sdělí důvody svého postupu
Středočeskému kraji prostřednictvím kontaktní osoby. Jestliže Středočeský kraj důvody
pro změnu vyúčtování Finančního příspěvku Středočeskému kraji akceptuje, zašle
bezodkladně Plzeňskému kraji opravené vyúčtování Finančního příspěvku
Středočeskému kraji. Plzeňský kraj následně zašle Středočeskému kraji podepsané
vyúčtování Finančního příspěvku Středočeskému kraji.

6. Plzeňský kraj předloží Středočeskému kraji vyúčtování Finančního-příspěvku Plzeňskému
kraji za uplynulý kalendářní rok, a to vždy do 31.05. po skončení příslušného
kalendářního roku, ve vztahu k němuž byl Finanční příspěvek Plzeňskému kraji
poskytnut. Středočeský kraj nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení vyúčtování
Finančního příspěvku Plzeňskému kraji informuje Plzeňský kraj (kontaktní osoby ve věci
vyúčtování Finančního příspěvku Plzeňskému kraji budou uvedeny v Objednávce kraje),
zda uvedené vyúčtování Finančního příspěvku Plzeňskému kraji akceptuje a zašle
Plzeňskému kraji podepsané vyúčtování Finančního příspěvku Plzeňskému kraji. Pokud
nedojde Středočeským krajem k akceptaci uvedeného vyúčtování Finančního příspěvku
Plzeňskému kraji, sdělí důvody svého postupu Plzeňskému kraji prostřednictvím
kontaktní osoby. Jestliže Plzeňský kraj důvody pro změnu vyúčtování Finančního
příspěvku Plzeňskému kraji akceptuje, zašle bezodkladně Středočeskému kraji opravené
vyúčtování Finančního příspěvku Plzeňskému kraji. Středočeský kraj následně zašle
Plzeňskému kraji podepsané vyúčtování Finančního příspěvku Plzeňskému kraji.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že si nebudou vzájemně hradit měsíční zálohy
finančních příspěvků vypočítané v souladu s článkem III. odst. 1. a 2. této Smlouvy
a výše skutečných finančních příspěvků vyúčtovaných na základě článku III. odst. 5.
a 6. této Smlouvy, ale že jedna smluvní strana uhradí druhé smluvní straně pouze rozdíl
mezi výší měsíčních záloh finančních příspěvků zjištěných v souladu s článkem III. odst.
1. a 2. této Smlouvy a skutečnou výší finančních příspěvků zjištěných v souladu s čl. III.
odst. 5. a 6. této Smlouvy následovně:

a) jestliže bude měsíční záloha či skutečná výše Finančního příspěvku Středočeskému
kraji vyšší než měsíční záloha či skutečná výše Finančního příspěvku Plzeňskému
kraji, bude Plzeňský kraj povinen uhradit Středočeskému kraji bezhotovostním

4



převodem částku rovnající se rozdílu mezi měsíční zálohou či skutečnou výší
Finančního příspěvku Středočeskému kraji a měsíční zálohou či skutečnou výší
Finančního příspěvku Plzeňskému kraji;

b) jestliže bude měsíční záloha či skutečná výše Finančního příspěvku Plzeňskému kraji
vyšší než měsíční záloha či skutečná výše Finančního příspěvku Středočeskému kraji,
bude Středočeský kraj povinen uhradit Plzeňskému kraji bezhotovostním převodem
částku rovnající se rozdílu mezi měsíční zálohou či skutečnou výší Finančního
příspěvku Plzeňskému kraji a měsíční zálohou či skutečnou výší Finančního příspěvku
Středočeskému kraji;

Jednotlivá platba dle písm. a) nebo b) tohoto odst. (dále též jen „Vyrovnávací
platba") bude hrazena měsíčně či ročně s tím, že smluvní strana, která má za daný
měsíc či uplynulý kalendářní rok uhradit Vyrovnávací platbu ji zašle na bankovní účet
druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to v případě Vyrovnávací
platby měsíční vždy do 28. dne každého kalendářního měsíce doby plnění Smlouvy
a v případě Vyrovnávací platby roční ve lhůtě 21 dní od doručení vzájemně
odsouhlasených a podepsaných vyúčtování finančních příspěvků Smluvních stran.

8. Konečný rozpis Vyrovnávací platby dle článku III. odst. 7 bude uveden v Platebním
kalendáři. Platební kalendář je uveden v Příloze č. 5 této Smlouvy. Počínaje JŘ
2021/2022 bude Platební kalendář příslušným dodatkem této Smlouvy aktualizován na
úrovni odsouhlasení Radou Středočeského kraje a Radou Plzeňského kraje, v souladu
s parametry rozpočtů obou Smluvních stran.

5. V předmětné Smlouvě se doplňuje do článku VII. Závěrečná ustanovení odst. 7 ve znění:
7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Objednávka Plzeňského kraje pro drážní dopravu
Příloha č. 2 - Objednávka Plzeňského kraje pro veřejnou linkovou dopravu
Příloha č. 3 - Objednávka Středočeského kraje pro drážní dopravu
Příloha č. 4 - Objednávka Středočeského kraje pro veřejnou linkovou dopravu
Příloha č. 5 - Platební kalendář „Vyrovnávací platby".
Příloha č. 6 - Usnesení Rady Plzeňského kraje č. 1401/21 ze dne 22. 11. 2021
Příloha č. 7 - Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 017-13/2022/ZK ze dne
28. 02. 2022

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn Plzeňským krajem
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá platnosti dnem
podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti nabývá nejdříve dnem uveřejnění v registru
smluv.

2. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.



3. Tento Dodatek je sepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží
Středočeský kraj, dvě (2) vyhotovení obdrží Plzeňský kraj a jedno (1) vyhotovení obdrží
organizace IDSK, p.o..

4. Smluvní strany se pro rok 2021 dohodly na vzájemně započtené jednorázové úhradě
měsíčních zálohových plateb finančních příspěvků za období od 13.12.2020 do 11.12.2021,
jejichž výše byla v oboustranně odsouhlasené písemné formě doplněna k Objednávce
smluvních stran a zároveň je uvedena v Příloze č. 5. Zahájení finančního plnění formou
zálohových plateb mezi Plzeňským a Středočeským krajem se předpokládá od JŘ
2021/2022 za předpokladu předchozího nabytí účinnosti Dodatku, kde budou
specifikovány a aktualizovány objednávky obou krajů pro JŘ 2021/2022.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek je odrazem jejich pravé a svobodné
vůle, budou jeho obsahem vázány a jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu
s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Přílohy:
Příloha č. 1 - Objednávka Plzeňského kraje pro drážní dopravu
Příloha č. 2 - Objednávka Plzeňského kraje pro veřejnou linkovou dopravu
Příloha č. 3 - Objednávka Středočeského kraje pro drážní dopravu
Příloha č. 4 - Objednávka Středočeského kraje pro veřejnou linkovou dopravu
Příloha č. 5 - Platební kalendář „Vyrovnávací platby"
Příloha č. 6 - Usnesení Rady Plzeňského kraje č. 1401/21 ze dne 22. 11. 2021
Příloha č. 7 - Usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 017-13/2022/ZK ze dne
28. 02. 2022

III.
Doložky

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem Středočeského kraje na 13. zasedání, konaném
dne 28. 02. 2022, usnesením č. 017-13/2022/ZK.

Tento dodatek byl schválen Radou Plzeňského kraje na 22. zasedání, konaném dne
22. 11. 2021, usnesením č. 1401/21.

V Praze dne V Plzni dne j 4 .04.m

Středočeský Kráj Plzeňský kraj
zastoupený organizací
Integrovaná doprava Středočeského kraje,
příspěvková organizace
JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel



: spep-?z eu aDuajsdiuo>j

............................íjjUAeJd

.............njoqpo pnopaA

...............................jupey
: ]souAejds ez

.......................: n>|SjjÁA 0|S)3

...................... I n>|SiiÁA I930<j

............................: njsij jo'jJOd

..............................:

C.j. :..................
Počet listů :...... .áž.
Počet výtisků :.. I...
Číslo výtisku : .... i
Za správnost: r\ ^
Rodní .....................

Vedoucí odboru

Právník

Kompetence na základě : ..........

o?tum :
11-04-mi



Příloha č. 1

Objednávka Plzeňského kraje drážní dopravy dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2020/2021
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po územf Plzeňského kraje zajištěny Středočeským krajem („objednávka Plzeňského kraje")

období: 13.12.2020 - 11.12.2021r "1 “J 1i

1

1------------------------------------r 1•------------------r•--------------------------r 1---------------------------]------------------------------1

i i 1 Počet spojů 1

Objednaná délka j Celkový rozsah
1 Cena dopravního 1 Cena dopravního

Trať • Linka Spoj Dopravce Odkud • Kam • Období od-do 1 1 spoje na území • objednaných spojů na
1 1 1 1

| za období | j výkonu na 1 km •

| výkonu za období
• 1

i |1 j |
1 l PLK území PLK za období li

| J- L l | |

162 SS3 j 17712 jČeske dr.ihy,, a.s. ;Rakovník jKralovice u Rakovníka j 13.12 2020 11.12 2021 1• 203 S.2 km lt
1 055,6 km 118,06 Kč j 124 628,39 Kč

162 i S53 ! 17713 'české dráhy 1as.

•Královice u Rakovníka
[Rakovník 13.12.2020 - 11.12 2021 •

203 ! 5,2 km i
1 055,6 km 118,06 Ki ! 124 628,39 Kč

.......162.....1 S53 .1 17742 [české dráhy a.s. ’Rakovník [Královice u Rakovníka j 13 12 2020 11 12 2021 114 [ 5,2 km T 592,8 km .....118,06 Kč• J 69988,36 Kč
162 1 "S53 j 17743" Ičeské dráhy a.s. královice u Rakovníka

1 Rakovník | 13 12 2020 11 12 2021 i 114 1 5,2 km 1

162 í
.... ...592"8km... 1 69 988,36 Kč

S53 í 17748 |České dráhy a.s. | Rakovník |Královice u Rakovníka | 13.12.2020 J 11.12.2021 1 114 í 5,2 km ...592,8km... j....118,06 Kč í 69 988,36 Kč
162 j S53 í 17749 ?f.

IČeské dráhy a.s. jKralovice u Rakovníka 1 Rakovník 13.12.2020 11.12 2021 i 114 j 5.2"kro .1.. 592,8 km j 118,06 Ki j 69 988,36 Kt
162 j S53 j 17752 jČeské dráhy a.s. ;Rakovník jKralovice u Rakovníka j 13.12.2020 1112 2021 114 j '.,2 km i- 592,8 km 118,06 Kc j 69 988,36 Kč

162 ? S53 ?17753 •České dráhy, ,l s • Královice u Rakovníka 1 Rakovník 13.12.2020 11.12.2021 • 114 5,2 km 592,8 km 118,06 KČ : 69 988,36 KČ

Objednávka Plzeňského kraje na trati 162 celkem: 1• 1090 !
1 5 668,0 km 1

! 669 186,93 Kč



Příloha č. 2

Objednávka Plzeňského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2020/21
Seznam mezikrajskych linek a spojů, které jsou po území Plzeňského kraje zajištěnyStředočeským krajem

(.objednávka Plzeňského kraje")

Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. Období: 13.12.2020- 11.12.2021 Cena dopravního 48.63 Kč
Objednatel: Plzeňský kraj Financováni: Středočeský kraj výkonu:

Linka Tarifní km / Katastr km / Tarifní km /
Náiev linky Spoj číslo Četnost Cena dopravního Předpokládané triby Předpokládané triby

spoj celkem Km pro PLKspoj
pro PIK spoj pro SČK výkonu za období na 1 km celkem

21064S 1004 20.X cm 6.71 km 13.29 km 250 1 677.50 km 81 576.83 Kč 5.97 Kč .

210645 1017 15.X km 2.05 km 12.95 km 250 512.X km 24 922.38 Kč 5.97 Kč 3 058.97 Kč
210645 1022 17.X km 1.60 km 13,40 km 250 400,00 km 19 452.X Kč 5.97 Kč - •

210645 1029 22.00 cm 714km 14.86 km 250 1 785.X km 36 304.55 Kč 5.97 Kč 10 654.16 Kč
210645 1030 22.X km 5 71 km 13.29 km 250 1 677.X km 31 576,83 Kč 5.97 Kč 1001232 Kč
210645 1033 22.X km 7.14 km 14.86 km 250 1 785.X km 86 304,55 Kč 5.97 Kč -• : - •

210645 1034 22.X km 6.71 km 15.29 km 250 1 677.X km 81 576.33 Kč 5.97 Kč 10 01232 Kč
210645 1 1037 IS.OOčm 2.05 km 12.35 km 193 395,65 km 19 240.46 Kč 5.97 Kč 2 361.52 Kč
210645 1037 22.00 ati 7.14 km 14.36 km 57 406.93 km 19 791.44 Kč 5.97 Kč 2 429,15 «*
210645 I 4002 22.X cm 5.71 km 15.29 km 112 731.52 km 36 546.42 Kč 5.97 Kč 4 485.51 Kč

210645 4005 20.X um 7.14 km 12 86 km 114 813.X km 39 582.87 Kč 537 KČ 4 85830 Kč
210645 * 4008 22.X km 6.71 km 15.29 km 114 764.94 km 37 199.03 Kč 5.97 Kč 4 565.71 Kč
210645 4015 20.X km 7.14 km 12.86 km 27 192.78 km 9 374.89 Kč 5.97 Kč 1 1X.65 Kč
210645 4017 22.X km 6.71 km ' ? • ~ 113 758,23 km 36 872.72 Kč 5.97 Kč 4 525.66 Kč

210645 4018 22.X cm 6.71 km : ‘ . • • 26 174.46 km 8 483.99 Kč S.97 Kč 1041.X Kč

Celkem 645 13 773.S2 km 669 806.28 K? 82 2103:
210646 1001 21.X km 20.54 km 250 5 135.X km 249 715.05 Kč 11.05 Kč 56 747.70 Kč
210646 1002 22.X km 7.17 km 14.83 km 250 l 792.X km 87 169.28 Kč 11.05 Kč 19 809.20 Kč
210646 1003 37.X km 21.93 cm 15.02 km 250 5 495.X km 267221.85 Kč 11.05 Kč X 726.12 Kč
210646 1004 37.X km 22.07 km 14.93 km 250 5 517.X km 268 316.03 Kč 11.05 Kč 50 974.77 Kč

210646 100S 37.X km 21.98 cm 15.02 km 250 5 495.X km 267 221.85 KČ 11.05 Kč 50 726.12 Kč
210646 1006 37.X km 22.07 <m 14.93 km 250 5 517.X cm 268 316,03 Kč 11.05 Kč 50 974.77 Kč
210646 1008 16.X cm 1.41 cm 57 80.37 cm 3 908.39 Kč 11.05 Kč 388.18 Kč
210646 1009 14.X km 1.90 cm I?.l0km 57 103.X km 5 256.63 Kč 11.05 Kč 1 196.34 <?
210646 1010 37.X km 22.07km 14.93 km 250 5 517.X km 268 316.03 Kč 11.05 Kč 50 974.77 <č

210646 1011 37.00 km 21.9* km 15.02 km 57 1 252.86 km 60 926.58 Kč 11.05 Kč 13 84S.55 Kč
210646 1011 16.X km 1.X km 14.10 km 193 366.70 km 17 832.62 Kč 11.05 Kč 4 052.46 Kč
210646 1012 16.X km 1.41 cm 14.59 km 193 272,13 km 13 233.68 Kč 11.05 Kč ? ' •

210646 1012 37.X km 22.07 km 14.93 km 57 1 257.X km 61 176,05 Kč 11.05 Kč 13 X2.25 Kč

210646 1013 37.00 km 21.98 km 15,02 km 250 5 495.X km 267 221.85 Kč 11.05 Kč X 726.12 •

210646 1014 16X km 1.41 cm 14,59 km 250 352.X km 17 142.08 Kč 1135 Kč 3 89533 Kč

210646 1015 16.X km 130 km 14.10 km 250 475.X km 23 099.25 Kč 11.05 Kč 5 249.X Kč

210646 1016 37X cm 22.07 km 14.93 km 250 5 517.X km 268 316,03 Kč 11.05 Kč X 974.77 <č
210646 ? 1017 37.X km 21.98 km 15.02 km 250 5 495.X km 267 221.85 Kč 11.05 Kč X 726.12 Kč

210646 | 1018 37.X km 22.07 km 14.93 km 250 5 517.X km 268 315.03 Kč 11.05 Kč 50 974.77 <č
210646 1019 37.X «.m 21.38 cm 15.02 km ISO 3 495.X km 267 221.85 Kč 11.05 Kč X 726.12 Kč
210646 s 1020 37.X <m 22.07 cm 14.33 km 250 3 317.X km 263 315.03 Kč 11.05 Kč X 974.77 Kč
210646 1021 37.X <m 21.98 cm 15.02 km 3 495.X km 267 221.85 Kč 11.05 Kč X 726.12 <č

210646 1022 • 22.07 km 14.93 km 3 517.X km 268 316.03 Kč 11.05 Kč X 974.77 <č
210646 - 21.98 km 15.02 km 250 5 495.X km 267 22135 Kč 11.05 Kč X 726.12 Kč

210646 1024 37.X km 22.07 km 14.93 km 250 5 517,50 Km 268 316,03 Kč 11.05 Kč X 974.77 KČ

210646 1025 37.X km 21.98 km 15.02 km 250 5 495.X km 267 221.85 Kč 11.05 Kč X 726.12 Kč
210646 1026 21.X km 20.66 km 0.34 km 249 5 144.34 km 2X 169,25 Kč 1135 Kč 55 3X.92 Kč

210646 1027 22.00 cm 7.62 km 14.38 km 250 1 905.X km 92 640.15 Kč 11.05 Kč 21 052.46 Kč

210646 !0?8 8.X km 7.17 cm 0.33 cm 250 1 792.X km 37 169.28 Kč 11.05 Kč 19 809.20 Kč

210646 1029 8.X km 7.62 cm 0.38 cm 2S0 1 X5.X km 92 640.15 Kč 11.05 Kč 21 052.46 Kč

210646 4001 37.X km 21.98 km 15.02 km 112 2 461.76 km 119 715.39 Kč 11.05 Kč 27 205.X Kč

210646 4002 37.X cm 22.07 km 14 93 km 114 2 515.98 km 122 352,11 Kč 11.05 Kč 27 804.49 Kč

210646 4X3 37.X km 21.98 cm 15.02 cm U4 2 X5.72 km 121 853.16 Kč 11.05 Kč 27 5 U
210646 4004 37.X cm 22.07 km 14.33 km 114 2515.98 km 122 352.11 Kč 11.05 Kč 27 304.49 <:
210646 4005 37.X cm 21.98 cm 15.02 cm 114 2 X5.72 cm 121 853.15 Kč 11.05 Kč 27 591.11 <č

210646 4006 37.X cm 22.07 cm 14.33 cm 114 2 315.98 cm 122 352.11 Kč 11.05 Kč 27 304.49 Kč
210646 4X7 16.X km 1.X km 14.10 km 113 214.70 km 10 44036 Kč 11.05 Kč 2 372.68 Kč
210646 4008 16.X «m 1.41 km 14.59 km 113 159.33 km 74832 Kč 11.05 Kč 1 7X.78 <č

Celkem 646 125 335,36 km 6 095 058.X Kč 1 385 1X.95 Kč
210647 1X1 19.X cm 5.51 km 13.49 km 250 1 377X km 66 98733 Kč 7.65 Kč 10 537.88 Kč
210647 1002 18.00 km 5.49 km 12.51 km 250 1372.50 km 66 744.68 Kt 7.65 Kf 10 499.63 Kč
210647 2 i 1006 18.X cm 5,49 km 12.51 km 1 372.X km 66 744,68 Kč 7.65 Kč 10 499,63 Kč

210647 > $ 1X7 14.X cm 4.29 km 9.71 km 250 i 072.X km 52 155.68 Kč 7.6S Kč 8 204.63 Kč
210647 o 1009 ' ‘ ' • -r 5.51 km 13.49 km 250 l 377.X km 66 98733 Kč 7.65 Kč 10 53738 Kč

210647 X
1010 ? 4.23 km 9.77 cm 250 l 057.X km 51 42633 Kč 7.65 Kč 8 089,88 Kč

Celkem 647 7 630,00 km 371 046.X Kč 58 369.X Kč

210648 1X1 24.X cm 5.33 km 18.67 km 250 1 332.X km 64 799.48 Kč 7.35 Kč 9 788.74 «
210648 1X2 19.00 cm 5.40 km 13.60 km 250 l 330.X cm 65 5X30 Kč 7.35 Kč 9 917.X Kč

210648 1005 20.X cm 3.33 cm 14.67 km 2S0 l 332.X km 64 799.48 Kč 7.35 Kč 9 738.74 Kč
210648 1006 19.X cm 5.40 <m 13.60 km 250 1 3X.X km 65 5X30 Kč 7.35 Kč 9 917.X Kč

210648 1314 19.X cm 5,40 km 13.60 km 250 l 3XX km 65 5X30 Kč 7.35 Kč 9 917.X Kč

210648 1015 24.X cm 5.33 km 18,67 km 250 i 332.X km 64 799.48 Kč 7.35 Kč 9 788.74 Kč
210648 § 1022 19.X km 3.40 cm 13 60km 250 1 3X.X km 65 6X30 Kč 7.35 Kč 9 917.X Kč

210648 1 1025 20.X km 5.33 km 14,67 km 250 l 332.X km 64 799.48 Kč 7.35 Kč 9 788.74 Kč
210648 1029 24.X cm 5.33 km 18.67 km 250 i 332.X km 64 799.48 Kč 7.35 Kč 9 788.74 <č
210648 1030 19.X km 5.40 cm 13 60 km 260 65 6X30 Kč 7.35 Kč 9 917.X Kč

210648 I 1033 21.X cm 5.33 km 15.67 km 250 1 332.X km 64 799.48 Kč 7.35 Kč 9 788.74 Kč
210648 1034 24.X km 5.40 km 18.60 km 250 l 350.00 km 65 6X.XKČ 7.35 Kč 9 91730 Kč
210648 z 103S 24km 5.33 km 18,67 km 250 1 332.X km 64 799.48 Kč 7.35 Kč 9 788.74 Kč

210648 1036 19.X cm 5.40 km 13.60 km 250 i 3X.X km 65 6X.XKČ 7.35 Kč 9 917.X Kč

210648 1037 20.X km 533 km 14.67 km 250 1 332.X km 64 799.48 Kč 7.3S Kč 9 788.74 Kč

210648 1038 19.X km 5.40 km 13.60 km 250 i 3X.X km 65 6X.XKČ 7.35 Kč 9 917.X Kč

210648 1039 20.X km 5.33 km 14.67 km 250 1 332.X km 64 799.48 KČ 7.35 Kč 9 788.74 KČ

210648 1040 19.X cm 5.40 cm 13.60 km 250 l 3X.X km 65 5X30 Kč 7.35 Kč 9 917.X Kč

210648 1041 20.X cm 5.33 km 14.67 km 250 l 332.X cm 64 799.48 Kč 7.35 Kč 9 788.74 Kč

210643 1042 17.X cm 5.40 cm 11,60 km 250 l 330.X cm 65 6X30 Kč 7.35 Kč 9 917.X Kč

Celkem 648 26 825.X km 1 304 499.75 Kč 197 060.40 Kč

Celkem 173 563.88 km 8 440 411,48 Kč 1 722 741.08 Kč

Předpokládaná výie kompenzace pro období od 13.12 2020 do 11.12 2021
8 440 411.48 Kč

Předpokládané triby: 1 722 741.08 Kč
Předpokládaná komoenzace po odečteni tržeb 6 717 670.41 Kč
Plzeňsky kraj objednal u Středočeského kraje |km| 173 563,88 km



Příloha č. 2

Objednávka Plzeňského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2020/21
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Plzeňského kraje zajištěny Středočeským krajem

(„objednávka Plzeňského kraje")

Dopravce: LEXTRANS Období: 13.12.2020 - 11.12.2021 Cena dopravního 43,39 KČ
Objednatel: Plzeňský kraj Financováni: Středočeský kraj výkonu:

Tarifní km / Tarifní km / Tarifní km / Cena dopravního Předpokládané
Linka Název linky Spoj číslo Četnost Km pro PLK

spoj celkem spoj pro PLK spoj pro SČK výkonu za období tržby celkem
313570 1001 13 km 8 km 5 km 250 2 000 km 86 780.00 Kč 6 902,00 Kč
313570 1009 30 km 8 km 22 km 250 2 000 km 86 780.00 Kč 6 902,00 Kč

313570 1011 30 km 8 km 22 km 250 2 000 km 86 780.00 Kč 6 902.00 Kč

313570 3 1013 32 km 8 km 24 km 250 2 000 km 86 780.00Kč 6 902.00 Kč

313570 >o 1019 13 km 8 km 5 km 249 1 992 km 86 432.88 Kč 6 374,39 Kč
313570 y 1021 30 km 8 km 22 km 249 1 992 km 86 432.88 Kč 6 874.39 Kč

313570 1025 32 km 8 km 24 km 249 1 992 km 86 432.88 Kč 6 874.39 Kč

313570 O 1002 31 km 8 km 23 km 250 2 000 km 86 780.00 Kč 6 902.00 Kč

313570 'c 1010 29 km 8 km 21 km 250 2 000 km 86 780,00 Kč 6 902,00 Kč

313570 o 1012 29 km 8 km 21 km 250 2 000 km 86 780,00 Kč 6 902.00 Kč
e*c9313570 1014 12 km 8 km 4 km 250 2000 km 86 780,00 KČ 6 902.00 Kč

313570 1020 29 km 8 km 21 km 249 1992 km 86 432.88 Kč 6 874.39 Kč
313570 1022 31 km 8 km 23 km 249 1 992 km 86 432,88 Kč 6 874.39 Kč
313570 1028 12 km 8 km 4 km 249 1992 km 86 432.83 Kč 6 874.39 Kč

Celkem 27 952 km 1 212 837,28 Kč 96 462,35 Kč

Předpokládaná výše kompenzace pro období od 13.12.2020 do 11.12.2021
Cena dopravního výkonu celkem 1 212 837.28 Kč
Předpokládaná tržba na 1 km 3,45 Kč
Předpokládaná kompenzace po odečteni tržeb 1 116 374,93 Kč
Plzeňský kraj objednal u Středočeského kraje [km] 27 952 km

*



Příloha č. 2

Objednávka Plzeňského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2020/21
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Plzeňského kraje zajištěny Středočeským krajem

(„objednávka Plzeňského kraje")

Dopravce: Transdev StředníČechy, s. r. o. Obdobi. 13.12.2020- 11.12.2021 Cena dopravního 44,19 Kč
Objednatel: Plzeňský kraj Financováni: Středočeský kraj výkonu:

Tarifní km / Tarifní km / Tarifní km / Četnost Cena dopravního Předpokládané
Linka Název linky Spoj číslo Km pro PLK

spoj celkem spoj pro PLK spoj pro SČK výkonu za obdobi tržby celkem

310S70 1003 30 km 8 km 22 km 250 2 000 km 88 380.00 Kč 30 027.69 Kč

310570 1007 30 km 8 km 22 km 250 2 000 km 38 380.00Kč 30 027.69 Kč
310S70 2001 30 km 8 km 22 km 50 400 km 17 676.00 Kč 6 005.54 Kč
310570 3001 30 km 8 km 22 km 61 488 km 21 564.72 Kč 7 326.76 Kč
310570 1015 30 km 8 km 22 km 250 2 000 km 88 380,00 Kč 30 027.69 Kč
310570 2003 30 km 8 km 22 km 50 400 km 17 676.00 Kč 6 005.54 Kč
310570 Cř 3003 30 km 8 km 22 km 61 488 km 21 564.72 Kč 7 326.76 Kč
310570 i 1017 30 km 8 km 22 km 249 1992 km 88 026.48 Kč 29 907.58 Kčo

310570 ? 2005 30 km 8 km 22 km 50 400 km 17 676.00 Kč 6 005.54 Kč
310570 -ó 3005 30 km 8 km 22 km 61 488 km 21 564.72 Kč 7 326.76 Kč
310570 •y 1004 29 km 8 km 21 km 250 2 000 km 88 380.00 Kč 30027.69 Kč
310570 c> 1006 29 km 8 km 21 km 250 2 000 km 88 380.00 Kč 30 027.69 KČ

310570 oro 2002 29 km 8 km 21 km 50- 400 km 17 676.00 Kč 6 005.54 Kč
310570 X 3002 29 km 8 km 21 km 61 488 km 21 564.72 Kč 7 326.76 Kč
310570 1016 29 km 8 km 21 km 250 2 000 km 88 380.00 Kč 30 027.69 Kč

310570 2004 29 km 8 km 21 km 50 400 km 17 676.00 Kč 6 005.54 Kč
310570 3004 29 km 8 km 21 km 61 488 km 21 564.72 Kč 7 326.76 Kč
310570 1018 29 km 8 km 21 km 249 1992 km 88026.48 Kč 29 907.58 Kč
310570 2006 29 km 8 km 21 km 50 400 km 17 676.00 Kč 6 005.54 Kč
310570 3006 31 km 8 km 23 km 61 488 km 21564.72 Kč 7 32^76 Kč

Celkem 21312 km 941 777,28 Kč 319 975,11 Kč

Předpokládaná výše kompenzace pro obdobi od 13.12.2020 do 11.12.2021
Cena dopravního výkonu celkem 941 777,28 Kč
Předpokládaná tržba na 1 km 15,01 Kč
Předpokládaná kompenzace po odečtení tržeb 621 802,17 Kč
Plzeňský kraj objednal u Středočeského kraje [km] 21312 km



Příloha č. 3 - neobsazeno

Objednávka Středočeského kraje drážní dopravy dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2020/2021
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Plzeňským krajem („objednávka Středočeského kraje")

období: 13.12.2020 - 11.12.2021
1 1 1 1 1 1

! ! ' .! Objednaná délka Celkový rozsahIII 1 _ . 1 1 .... 1 Počet spojů 1 . . Cena dopravního Cena dopravního
Trať ? Linka • Sdoí • Dopravce • Odkud • Kam • Období od-do • , , . . • spoje na území objednaných spojů naIII 1 1 1 1 za obdobl 1 rřK výkonu na 1 km výkonu za obdobítii i • i ii 3V.n území SČK za obdobíIII 1 1 1 1 1i i • • • • •

Objednávka Středočeského kraje celkem: ; 0 j 0,0 km 0,00 Kč



Příloha č. 4

Objednávka Středočeského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2020/21
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Plzeňským krajem

(„objednávka Středočeského kraje")

Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY Období: 13.12.2020 - 11.12. 2020 Cena dopravního Af\ 81 Vír

Objednatel: Středočeský kraj Financováni: Plzeňský kraj výkonu:

Tarifní km / Tarifní km / Tarifní km / Cena dopravního
Linka Název linky Spoj číslo Četnost Km pro SČK

spoj celkem spoj pro PLK spoj pro SČK výkonu za období

460353 3 16 km 6 km 10 km 250 2 500 km 102 025,00 Kč
460353 ?>3O cs 4 18 km 8 km 10 km 250 2 500 km 102 025,00 KčO

m >- U460353 2 > ~ ? 101 16 km 6 km 10 km 44 440 km 17 956,40 Kč
460353 102 18 km 8 km 10 km 44 440 km 17 956.40 Kč

Celkem 5 880 km 239 962,80 Kč

Předpokládaná výše kompenzace pro období od 14.6.2020 do 12.12.2020
Cena dopravního výkonu celkem 239 962,80 Kč
Předpokládané tržby 5 880 km x 7,22 Kč/km 42 453,60 Kč
Předpokládaná kompenzace po odečtení tržeb 197 509,20 Kč

Středočeský kraj objednal u Plzeňského kraje [km] 5 880 km



Příloha č. 4

Objednávka Středočeského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2020/21
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Plzeňským krajem

(„objednávka Středočeského kraje")

Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY Období: 13. 12. 2020 - 11. 12. 2020 Cena dopravního
40,70 Kč

Objednatel: Středočeský kraj Financování: Plzeňský kraj výkonu:

Tarifní km / Tarifní km / Tarifní km / Cena dopravního
Linka Název linky Spoj číslo Četnost Km pro SČK

spoj celkem spoj pro PLK spoj pro SČK výkonu za období
440423 3 47 km 37 km 10 km 250 2 500 km * 101750,00 Kč
440423 4 48 km 38 km 10 km 250 2 500 km 101 750,00 Kč
440423 7 47 km 37 km 10 km 250 2 500 km 101 750,00 Kč
440423 8 48 km 38 km 10 km 250 2 500 km 101 750,00 Kč
440423 EQJ 11 50 km 40 km 10 km 250 2 500 km 101 750,00 Kč

C440423 12 48 km 38 km 10 km 250 2 500 km 101 750,00 Kč
440423 Ev

16 50 km 40 km 10 km 250 2 500 km 101 750,00 Kč
440423 17 47 km 37 km 10 km 250 2 500 km 101 750,00 Kč
440423 oCL 20 48 km 38 km 10 km 250 2 500 km 101 750,00 Kč
440423 **0 21 47 km 37 km 10 km 250 2 500 km 101 750,00 Kč

?440423 23 49 km 39 km 10 km 249 2 490 km 101 343,00 Kč
440423 a: 25 49 km 39 km 10 km 249 2 490 km 101 343,00 Kč

•o440423
s.

26 50 km 40 km 10 km 249 2 490 km 101 343,00 Kč440423
28 50 km 40 km 10 km 249 2 490 km 101 343,00 Kč

440423 c<L> 103 47 km 37 km 10 km 112 1120 km 45 584,00 Kč
440423 CL 104 50 km 40 km 10 km 112 1120 km 45 584,00 KČ

440423 •c 106 50 km 40 km 10 km 114 1140 km 46 398,00 KČ

440423 51 107 49 km 39 km 10 km 114 1140 km 46 398,00 Kč
440423 109 49 km 39 km 10 km 114 1140 km 46 398,00 Kč
440423 110 50 km 40 km 10 km 114 1140 km 46 398,00 Kč
440423 112 47 km 37 km 10 km 113 1130 km 45 991,00 Kč
440423 113 47 km 37 km 10 km 113 1130 km 45 991.00 Kč

Celkem 44 020 km 1 791 614,00 Kč

Předpokládaná výše kompenzace pro období od 14.6.2020 do 12.12.2020
Cena dopravního výkonu celkem 1 791 614,00 Kč
Předpokládané tržby 44 020 km x 7,12 Kč/km 313 422,40 Kč
Předpokládaná kompenzace po odečteni tržeb 1 478 191,60 Kč
Středočeský kraj objednal u Plzeňského kraje [km] 44 020 km



Příloha č. 5 - Platební kalendář pro Středočeský a Plzeňský kraj
Splátkový kalednář pro vyrovnávací zálohové platby příspěvku mezi Středočeským a Plzeňským krajem

Splátkový kalendář pro Plzeňský Kraj (platby pro Středočeský kraj)

Splátka za Nejpozdější datum připsání na účet
Jízdní řád Částka

období: Středočeského kraje*:
2020/2021 12/2020 393 159,28 28. den měsíce
2020/2021 01/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 02/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 03/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 04/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 05/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 06/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 07/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 08/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 09/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 10/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 11/2021 620 777,80 28. den měsíce
2020/2021 12/2021 227 618,53 28. den měsíce

7 449 333,63

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Dodatku oběma stranami a zveřejnění Dodatku v registru
smluv.



Příloha č. (

RADA PLZEŇSKÉHO KRAJE
Usnesení

Ve věci: Uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách úhrady při
vzájemném zajištění dopravní obslužnosti mezi Středočeským a Plzeňským krajem

Číslo
usnesení: 1401/21

Číslo *

zasedání: 22

Datum
konání: 22. 11.2021



Příloha č. 6

I. Bere na vědomí

znění textu návrhu Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci
a o podmínkách úhrady při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti me
a Plzeňským krajem, uzavřené dne 20.02.2019, SK: č. smi.
S-8579/DOP/2018, PK: č. smi. 00352019, ve znění přílohy č. 1 návrhu usnesení

II. Schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách úhrai
zajištění dopravní obslužnosti mezi Středočeským a Plzeňským krajem uzavřené dm
č. smi. S-8579/DOP/2018, PK: č. smi. 00352019 (dále jen „Veřejnoprávní smlouva"
jeho příloh tvoří přílohu č. 1 - 6 návrhu usnesení
III. Ukládá

Ing. Pavlu Čížkovi, náměstkovi hejtmanky pro oblast dopravy, uzavřít a podepsat d
bodě II. tohoto usnesení

Termín: 31.12.2021 Zodpovídá: Ing. Pavel Čížek



Příloha č. 7

Usnesení č. 017-13/2022/ZK ze dne 28.2.2022
Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách úhrady finančního
příspěvku při vzájemném zajištění dopravní ohslužnosti mezi Středočeským a
Plzeňským krajem

Zastupitelstvo kraje po projednání
I . bere na vědomí
informaci předloženou v Důvodové zprávě k Tisku č. 0122(2022)
II. schvaluje
text Dodatku ě. 1 k „Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách úhrady finančního
příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti mezi Středočeským a Plzeňským
krajem" uvedeného v příloze č. 1 k Tisku ě. 0122(2022)
I I I. s c h v a 1 u j e
uzavření Dodatku č. 1 k „Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách úhrady
finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti mezi Středočeským a
Plzeňským krajem" uvedeného v příloze č. 1 k Tisku ě. 0122 (2022)
IV. pověřuje
Radu Středočeského kraje schvalováním následných dodatků uzavíraných k „Veřejnoprávní
smlouvě o spolupráci a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění
dopravní obslužnosti mezi Středočeským a Plzeňským krajem"
V'. ukládá
řediteli Integrované dopravy Středočeského kraje, příspěvkové organizace, JUDr. Zdeňku
Šponarovi, podepsat Dodatek č. 1 k „Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách
úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti mezi
Středočeským a Plzeňským krajem" v zastoupení Středočeského kraje uvedeného v příloze č.
1 k Tisku č. 0122(2022)'
Termín: 31.3.2022

Odpovídá: JLDr. Zdeněk Šponar, ředitel IDSK


